令和 6 年 ３ 月 5 日

６年生保護者の皆様

枚方市立長尾小学校

校 長  奥 苑  浩 二

第 42回卒業証書授与式のご案内

早春の候、日ごとに暖かさを感じられるようになりましたが、保護者の皆様におかれましては、ま

すますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり本校第 42回卒業証書授与式を挙行いたします。皆様方には、何かとご多用

のこととは存じますが、ご臨席くださいまして、お子さまの前途をご祝福くださいますよう、ご案内申

し上げます。

記

１ 日 時   令和 6年 3月 18日（月） 午前 10時 開式

体育館開場 午前 9時 30分（９時 45分までにご着席ください）

２ 場 所   枚方市立長尾小学校 体育館

３．その他

（１）  上履きは、各自ご持参下さい。下履きは、席までお持ちください。

（２）  6年生児童の登校時間は、午前 9時～9時 10分の間です。

（３）  ９時 45分には、正門を施錠します。それ以後に来られた場合は、正門横のインター

ホンで呼び出してください。

（４）  来年度、本校に兄弟姉妹の児童が在籍していないご家庭については、ＰＴＡの名

札を体育館入口付近で回収しますので、ご持参をお願いします。

（５）  お車やバイク、自転車での来校はできません。

（６）  ビデオ撮影等をされる場合は、カメラは顔の高さまでとして、後ろの方の迷惑にな

らないようにしてください。撮影された映像等をインターネットサイトやＳＮＳなどへ掲

載する行為は、個人情報保護の観点からお止めください。

（７）  ５年生が在校生代表として出席します。１～４年生の児童は、式場内に入ることは

できません。（１～４年生は休業日になります。）